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GERENCIA REGIONAL DE
DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION REGIONAL DE
EDUCACION HUANUICO

RESULTADO PRELIMINAR DE LA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) A PLAZO DETERMINADO - POR NECESIDAD TRANSITORIA N° 013-2024-GOREHCO/DREHCO/DGA-
AP - ANO FISCAL 2024

POSTULANTES DE CAS
ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL - ASISTENTE ADMINISTRATIVO
EXPERIENCIA | EXPERIENCIA
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI :‘Z’;’;’:&g‘ LABORAL | LABORAL | capaciaciones | ' ;"';'TT::E E;“EL';E‘;’ELA ng::: £ OBSERVACIONES
GENERAL | ESPECIFICA
1 |GLADIS GISELA SEBASTIAN CLOUD 75099904 25 1 _ 12 38 PASA ENTREVISTA
2 [CINDY LAURA SANCHEZ VELA 46928058 _ i il E - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN EL TDR
3 |DAVID DIONICIO BARRUETA BRAVO 75829019 25 1 l 3 34 PASA ENTREVISTA
4 | ABEL CARLOS CHACON FACUNDO 72400741 25 1 _ 12 38 PASA ENTREVISTA
5 |STEFANY JUDITH ROJAS GONE 72302270 ~ N " » B NO CUMPLE, CON EL ITEM C, DEL TDR
6 |LIMBER CESAR RAMIREZ BETETA 72674975 25 1 _ 12 38 PASA ENTREVISTA
7 |CARMEN ISABEL VARA NOLASCO 45703487 - . - . ~ NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
8 |KENNETH JASON MALLQUI ROSALES 75233677 25 1 N 8 34 PASA ENTREVISTA
NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F), NO
9 |FABIOLA GOMEZ HUAYTAN 72720189 ' ¥ ) ; i
10 | DIEGO FRANCISCO YALICO LEON 71874024 N i 5 N _ NO CUMPLE, CON EL ITEM D, DEL TDR
11 |KELIA NATHALY ROJAS BARDALES 74949186 " N g _ B NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
12 [SARA MELANY RIQUELME FUENTES 45973712 o ~ g _ i NO CUMPLE, CON EL ITEM C, DEL TDR
13 |WALTER CARHUARICRA ATAHUAMAN 40486363 N _ n _ i NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
14 [JHON ROBERTH JUNIOR BENANCIO ALCEDO | 71540951 g " » _ 3 NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
15 | TONY DENILSON CASIO SALAZAR — NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN EL TDR
16 |ESTEFANY CINTHIA SANTILLAN BETETA 72266815 _ _ _ _ _ NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
17 | TALIA BEATRIZ MORI CERVANTES 74301560 25 2 _ 12 39 PASA ENTREVISTA
18 | JORGE DANIEL AGAME RAMOS 70931632 25 2 - 12 39 PASA ENTREVISTA
19 |BELICA MAYLLE SAYES 46969830 25 1 _ 10 36 PASA ENTREVISTA
20 |CRISTIAN MAURICIO MENDOZA RAYMUNDO | 40196836 ~ it E N ~ NO CUMPLE, CON EL ITEM D, DEL TDR
. NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F), NO
21 |KATHERINE MILUSKA TELLO ZEVALLOS PR : ) i i i i
22 |MINDRY MISHELL MEZA SALAZAR 74443894 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN EL TDR
NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F), NO
23 |JUSTA TANIA ORIENDU RIVADENEIRA 75233650 i _ ) ) ] el
24 [FERNANDO ANIBAL VALVERDE JARA 42967473 _ N n i _ NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
25 [1ERELIN PRADO CUENCA 74425196 - . __ . 3 NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)




26 |LIZETH LILA FERNANDEZ VILLAVICENCIO 48164427 25 2 12 39 PASA ENTREVISTA

NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F), NO
27 |YESSIN STALIN EVANGELISTA ATANACIO 73311960 " B _ i TIENE FICHA RUC
28 [IMARILYN CINDY AMAYA VALDEZ 70223872 N — N - NO CUMPLE, CON EL ITEM D, DEL TDR
29 [HERBERT MARCUSSE ROJAS CHAVEZ 71908838 - - — — NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
30 |SILVIA YULY HINOSTROZA ALVAREZ 46897067 - » - N NO CUMPLE, CON EL ITEM D, DEL TDR
31 |RUBY FABIOLA HIDALGO GALAN 70776110 25 1 12 38 PASA ENTREVISTA
32 [MONICA RUTH SANTAMARIA CAHUANA 44477600 - - = - NO CUMPLE, CON EL ITEM D, DEL TDR
33 |ELIZABETH SHEYLA PONCE JAPA 75836191 5 Ll - - NO CUMPLE, CON EL ITEM 3,8 PUNTO F)
34 |PEDRO NICANOR CARRERA VILLANERA 71666858 . - . N NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
35 |MIDA NATALI SEGUNDO VIGILIO 73608614 i = - - NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
36 |MEDALIT CIANI DAZA PALACIOS 76209303 i N - = NO CUMPLE, ANEXO 1
37 [THALIA BEATRIZ QUISPE ZEBALLOS 75349695 - " N - NO CUMPLE, CON EL ITEM D, DEL TDR
38 |DAJHANA CUADROS VELITA 7518387 _ e - _ NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
39 [GIANELLA ESTFANY CHAVEZ HERMITANO 72453290 N - N i " _NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
40 |GIANINA PATRICIA COTRINA AREVALO 72699976 - - = 5 NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
41 |JOSE ANTONIO MAGINO SANTIAGO 48100253 — - = _ NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
42 |RAMIREZ BERROSPI LUIS GERARDO 75920116 N N - - NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
43 |KELY RUSS SALVADOR ARTEAZA 42190658 N N - _ NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
44 |LIUGI GIAN FRANCO RICALDI CARDENAS 46996203 _ N X o NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
45 [JOSEPH JUNIOR ARRIETA FLORES 72132614 25 2 12 39 PASA ENTREVISTA
46 |KATTERINE VANESSA ALBORNOZ SOTO 46058052 25 2 4 31 PASA ENTREVISTA
47 |WALTER ANTONY TRUJILLO CAMPOS 72910324 — - - - NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
48 |MARIA MILAGRO BURGA VILLANUEVA 46560302 - N - = NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
49 |LOUDES ANDREA SANTOS URETA 44889636 NO CUMPLE, ANEXO 1, Y EL ITEM 3.8 PUNTO F)
50 |PALIBAN JELIN DIONICIO CORI 76382232 NO CUMPLE, CON EL ITEM 3.8 PUNTO F)
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